
	ФИО ПедагогаРасписание занятий в МБОУ ДО «Токарёвский РДДТ» на 2023-2024 учебный год

	НАЗВАНИЕ  ОБЪЕДИНЕНИЯ
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Мухина
Ирина
Павловна
Каб. 4 и ТСШ 2
	«Ландшафтный дизайн» 1 г.о., каб. №4
	
	
	
	
	15.20-16.05
16.15-17.00

	
	«Народный танец», 1 группа-1г.о., ТСШ 2
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	

	
	«Народный танец», 2 группа-1г.о., ТСШ 2
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	

	Дудин
Сергей
Александрович, каб. №1
	Юные техники-1гр
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	

	
	Юные техники- 2 гр
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	

	
	Юные конструкторы- 1 гр
	
	15.20-15.50
16.00-16.30
	
	
	10.00-10.30

	
	Юные конструкторы- 2 гр
	
	
	15.20-15.50
16.00-16.30
	
	10.40-11.10

	
	«ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО»
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	
	14.50-15.35
15.45-16.30
	

	Колодина
Наталья
Александровна
	«ДОБРАЯ ВОЛЯ» 1г.о.            каб.2
	
	
	
	
	12.00-12.45
12.55-13.40

	
	«РАДУГА ТАЛАНТОВ» 1г.о. каб. 2
	
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	9.15-10.00
10.10-10.55

	
	«ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА» 1г.о. ТСШ 1
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	

	
	«РАДУГА ТАЛАНТОВ» 2 г.о. ТСШ 2
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	

	
	«Туристический» , 1 группа, 7 кабинет
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	

	

	
	
	
	
	
	
	

	Сашина Наталья Николаевна, 
каб. №3
	«ШАШКИ», 1 гр

	
	
	
	
	9.00-9.25
9.35-10.00

	
	«ШАШКИ», 2 гр

	
	
	
	
	10.00-10.25
10.35-11.00

	
	«ШАШКИ», 3 гр

	
	
	
	
	12.00-12.25
12.35-13.00

	
	«ШАШКИ», 4 гр
	
	
	
	
	13.00-13.25
13.35-14.00

	
	Секреты растений
	
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	

	
	Просторы родного края, каб.6
	
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	

	Невежина
Светлана
Владимировна
	«Музейное дело»
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	

	
	«ТРАДИЦИИ РУССКОГО НАРОДА» 1 г.о.
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	

	
	«МЫ ЛИДЕРЫ» 1 г.о.
	
	
	
	
	10.00-10.45
10.55-11.40

	
	
	
	
	
	
	

	Переточкина
Анджела
Юрьевна
	«КОМПЬЮТЕРНЫЙ»-1 группа (ТСШ 2)
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	
	10.00-10.30
10.40-11.10

	
	«КОМПЬЮТЕРНЫЙ»-2 группа (ТСШ 1)
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	

	
	«КОМПЬЮТЕРНЫЙ»-3 группа (ТСШ 2)
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	

	
	«РОБОТОТЕХНИКА»-1группа 
	
	
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	

	
	«РОБОТОТЕХНИКА»-2группа
	13.30-14.15
14.25-15.10
	
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Яковлева Юлия Владимировна
	«Живая традиция» 1 гр. - сборная
	15.20-16.05
16.15-17.00
	
	
	
	12.40-13.25
13.35-14.20

	
	«ЖИВАЯ ТРАДИЦИЯ»,(Десятникова)ТСШ2, 3 г 
	
	13.30-14.15
14.20-15.10
	13.30-14.15
14.20-15.10
	
	

	
	«ЖИВАЯ ТРАДИЦИЯ», (Синюкова) ТСШ1, 4
	13.30-14.00
14.10-14.40
	
	
	12.10-12.40
12.50-13.20
	

	
	«ЖИВАЯ ТРАДИЦИЯ»(Нагайцева) ТСШ 1, 1 г
	
	
	12.10-12.40
12.50-13.20
	13.30-14.00
14.10-14.40
	

	
	«ЖИВАЯ ТРАДИЦИЯ»,( Дерябина),  ТСШ 2
	12.10-12.40
12.50-13.20
	12.10-12.40
12.50-13.20
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